
Jabłonowo Pomorskie, dnia 19 kwietnia 2019 r. 

Informacja z otwarcia ofert  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.1.7.2019, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,  

pn.: „Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Buk Pomorski” 

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuje się, że: 

1. Otwarcie ofert w ww. postępowaniu nastąpiło w dniu: 19 kwietnia 2019 r. o godz. 10.15 w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, ul. Główna 28, 87-330 

Jabłonowo Pomorskie, pokój nr 1. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, w wysokości: 480.00,00 zł brutto. 

3. W terminie wyznaczonym, złożono następujące oferty: 

Lp. 
Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców,                                                        

którzy złożyli oferty w terminie 

Wykonawca zaproponował w ofercie: 

Cenę brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres gwaracji  Warunki płatności 

1.  Radosław Kurkiewicz, ul. Kętrzyńskiego 11/6, 87-200 Wąbrzeźno 492.552,04 zł 

do 12.07.2019 r. 48 miesięcy i więcej 

przelewem na 

rachunek bankowy 

wskazany przez 

Wykonawcę na 

fakturze w terminie 

30 dni, liczonych od 

dnia doręczenia 

faktury do 

Zamawiającego 

2.  DOM-PLAST Karol Dąbrowski, ul. Słuchajska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń 545.725,63 zł 

3.  
PERFECTA Przedsiębiorstwo Budowlano-Inżynieryjne,                                                        

Wielkie Lniska 21, 86-302 Grudziądz 
504.347,75 zł 

4.  
Zakład Remontowo-Budowlany REMBUD Arkadiusz Niebojewski,                      Mały 

Rudnik 5a, 86-300 Grudziądz 
477.404,33 zł 

5.  
Zakład Ogólnobudowlany Bud-Dom Janusz Drzeszyński,                                                    

ul. Wczasowa 19, 87-300 Brodnica 
465.457,93 zł 

 

Podpisy członków komisji przetargowej uczestniczących w otwarciu ofert: 
 

 Zatwierdzam 

 

Katarzyna Weinert-Snopek /-/ Weinert-Snopek Katarzyna 
 

Burmistrz 

Magdalena Piotrowska /-/ Piotrowska Magdalena 
 /-/ Przemysław Górski 

Anita Wolfram /-/ Wolfram Anita 
 podpis i pieczątka Kierownika Zamawiającego 

 


